Совет депутатов

Мининского  сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

( Тридцать первая сессия )
30.08.2023
    с.Минино                                            № 5

О внесении изменений в решение № 1 Совета депутатов от 23.12.2022 «О бюджете Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями 27.01.2023г, 21.02.2023г, 12.04.2023г, 27.06.2023г.27.07.2023г.)
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О  бюджетном процессе в Мининском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»  (Решение № 3  от 25.12.2019 г, с изм от 20.05.2021г.)
      РЕШИЛ:
        1.Внести изменения в решение Совета депутатов Мининского сельсовета от 23.12.2022г  №2 «О бюджете Мининского сельсовета на 2023г и плановый период 2024 и  2025 годов.»(далее –решение)
       1.1 в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 решения цифры «7846,5»  заменить цифрами «7958,2»,а цифры «7195,5» заменить цифрами «7307,2».

       1.2 в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8419,1»  заменить цифрами «8530,8»

       1.3 в приложении №2 к решению утвердить «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Мининского сельсовета на 2023г» в прилагаемой редакции.

       1.4 в приложении №4 к решению утвердить:

 «Ведомственная структура расходов бюджета Мининского сельсовета на 2023г» в прилагаемой редакции.

       1.5 в приложении №7 к решению утвердить:

 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023год» в прилагаемой редакции.

      2.Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                            Е.И.Тарасова
Глава Мининского сельсовета                               Н.С.Алехина